PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2019 года                              № 120                                    х. Старая Станица

О внесении изменений  в  решение

Собрания депутатов Старостаничного

сельского поселения от 10.11.2017

№ 55 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Внести  в решение Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения от 10.11.2017 № 55 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) в абзаце шестом подпункта 1 пункта 2 слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.;
2)  пункт 6  изложить в следующей редакции:
 «6. Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения по бюджету, налогам и муниципальной собственности (Ткачёва Н.Ю.).
Глава Старостаничного
сельского поселения

Галганов Г.В.